Mẫu 2
                    BỘ Y TẾ

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  CẦN THƠ

 ĐƠN XIN ĐI  ÔN VÀ DỰ THI
……………………
Kính gửi: - Ban Giám hiệu

- Phòng Tổ chức Cán bộ

- Ban Chủ nhiệm Khoa (Phòng, Trung tâm, Đơn vị)

- Ban Chủ nhiệm Bộ môn
Tôi tên:……………………………………………………….MSVC……………….……….....
Sinh ngày…..../….../………..Nơi sinh…………………………………..………………………
Hiện đang công tác tại: ……………………….…………………………………………………
Đã tốt nghiệp: TC            ĐH            SĐH         năm: ….…… ngành…….…..………….……..
Tại trường:…..………………………………………………….……………………………….
Chứng chỉ ngoại ngữ:……………………………………………………………………………
Căn cứ vào Thông báo/thư chiêu sinh/ công văn số:……………………ngày………………….
của……………………………………………………………………………………………….
Về việc………………...…………………………………………………….…………………..
Nay làm đơn này xin được đi ôn và thi………………………….………………………………
Tại Trường……………………...……………………………………………………………….
Chuyên ngành:…………...………………………………………………………………...........
Thời gian:…...năm……tháng, kể từ ngày………………............................................................
Kinh phí:…………………………………………………………………………………………
Kính mong sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Tổ chức Cán bộ, Ban chủ nhiệm khoa (Phòng, Trung tâm, Đơn vị) và Ban chủ nhiệm Bộ môn.

    Xin chân thành cám ơn.

    Cần Thơ,  ngày      tháng     năm 202
Ý kiến của Khoa

     Ý kiến của Bộ môn
                        Người làm đơn

         Phòng Tổ chức Cán bộ

HIỆU TRƯỞNG